OGGETTO:

Si attesta ’avvenuta verifica delle dichiarazioni sostitutive rese al conferimento

S
COMUNE DI

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

S

MILAZZ0O

1° SETTORE - Servizio Contenzioso

ATTESTAZIONE DI
DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE, rese ai sensi degli artt. 46 e 47 DPR N.445/2000 ¢

smi, in relazione all’incarico da ricoprire ex DLgs n.165/2001, art 52 c¢.14 e D.Lgs
n.39/2013

AVVENUTA

dell’incarico dagli avvocati, di cui al sotto indicato elenco:

N° Det
12
34
65
74
75
88
97
99
100
101
105
106
130
131
137
145
152
159
170
171
173
176
177
182
185
193
205
206
210

anno
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Avvocato

Galvagno Salvatore
Galvagno Salvatore
De Domenico Antonia
Ardiri Marco

Capano Rosita

Ocera lleana

Zebito Ruggero
Ocera lleana

Ruvolo Francesco
Messina Giovanna
Giardina AntonioD F
Villari Giovanni
Fiarillo Francesco
Saitta Antonio

Saitta Antonio
Fragapani Giuseppe
Nastasi Loredana
Giordano Francesco
Saitta Antonio
Cultrera Daniela
Saitta Antonio
Briguglio Carmelo
Tuzza Roger

Isgré Carmen
Bonavita Domenico
Calcagno Giulia
Caruso Luciana
Genovese Maria Cristin
Pugliano Raffaela

d

VERIFICA DELLE



212
216
223
225
226
227
228
229
230
244
246
261
264
301
309
314
315
316
324

Milazzo, 31/12/20

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Saitta Antonio

Pavasili Antonella
Caragliano Patrizia
Briguglio Carmelo

Saitta Antonio

Zappia Alfredo Orazio
Consoli Giuseppe
Pugliano Raffaela

Zebito Ruggero
Isgrd Carmen
Mazzl Marta

Processo Alessandra
Mostaccio Chiara
Nania Candeloro

Ruvolo Francesco

Zebito Ruggero
Tuzza Roger

D'Anna Assunta
Terranova Ketty

1l
Dott.ssa

igente
dreina Mazzu



